
Página núm. 30 BOJA núm. 207 Sevilla, 21 de octubre 2011

3.  Otras disposiciones

 CONSEJERÍA DE HACIENDA 
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ACUERDO de 4 de octubre de 2011, del Consejo 
de Gobierno, por el que se cede gratuitamente el uso al 
Ayuntamiento de Guadix (Granada) del Palacio de Peña-
flor, sito en calle Barradas, núm. 1, de dicho municipio, 
por un plazo de 50 años, con destino a Museo y Archi-
vo de la ciudad.

El Ayuntamiento de Guadix (Granada) ha solicitado la cesión 
de uso del Palacio de Peñaflor, sito en C/ Barradas, núm. 1, de 
dicho municipio, con destino a Museo y Archivo de la Ciudad.

La Consejería de Cultura ha mostrado su conformidad a 
la cesión gratuita de uso en los términos que se establecen en 
el presente Acuerdo.

En su virtud, a propuesta de la Consejera de Hacienda y 
Administración Pública y previa deliberación del Consejo de 
Gobierno, en reunión celebrada el día 4 de octubre de 2011,

A C U E R D A

Primero. De conformidad con lo dispuesto en los artículos 
27 y 57 bis de la Ley 4/1986, de 5 de mayo, del Patrimo-
nio de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y en el artículo 
12 de la Ley 7/1999, de 29 de septiembre, de bienes de las 
Entidades Locales de Andalucía, ceder gratuitamente el uso 
al Ayuntamiento de Guadix (Granada) del Palacio de Peñaflor, 
sito en C/ Barradas, núm. 1, de dicho municipio, por un plazo 
de 50 años, con destino a Museo y Archivo de la ciudad.

El referido palacio se encuentra inscrito en el registro de 
la propiedad de Guadix (Granada), al Tomo 1.797, Libro 354, 
Folio 208, con el número de finca 4.983 y consta anotada en 
el Inventario General de Bienes y Derechos de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía con el número 2000/002373.

Referencia catastral número 8083009VG8288C0001ZH.

Segundo. Si el bien cedido gratuitamente no fuera desti-
nado al uso previsto o dejara de destinarse posteriormente, se 
considerará resuelta la cesión y revertirá a la Comunidad Autó-
noma de Andalucía, integrándose en su patrimonio con todas 
sus pertenencias y accesiones sin derecho a indemnización; 
teniendo la Comunidad Autónoma de Andalucía, además, de-
recho a percibir del Ayuntamiento, previa tasación pericial, el 
valor de los detrimentos o deterioros del mismo. 

Tercero. El Ayuntamiento se obliga a asumir los gastos 
necesarios para el buen uso del bien cedido, así como los de 
personal, el cual, una vez finalizado el plazo de cesión, no pa-
sará a depender de la Junta de Andalucía.

Cuarto. El Ayuntamiento se subroga, durante el plazo de 
vigencia de la cesión, en las obligaciones tributarias que la Co-
munidad Autónoma de Andalucía tenga respecto del inmueble 
cedido.

Asimismo, queda obligado a mantenerlo durante dicho 
plazo en perfecta conservación, siendo responsable de los 
daños, detrimentos o deterioros causados, debiendo cumplir 
con las obligaciones establecidas en la Ley 14/2007, de 26 de 
noviembre, de Patrimonio Histórico de Andalucía, y en la Ley 
16/1985, de 25 de junio, de Patrimonio Histórico Español, al 
figurar inscrito el inmueble como Bien de Interés Cultural.

Quinto. Queda expresamente prohibido el arrendamiento 
y la cesión del bien, sin perjuicio de que se permita la gestión 

directa o indirecta por los sistemas previstos en la legislación 
de Régimen Local aplicable.

Sexto. Transcurrido el plazo de cesión, pasarán a pro-
piedad de la Comunidad Autónoma de Andalucía las perte-
nencias, accesiones y cuantas revalorizaciones se hubieran 
acometido en el inmueble por el Ayuntamiento, sin derecho a 
compensación alguna.

Séptimo. En cumplimiento de lo regulado por el artículo 
14 de la Ley 4/1986, de 5 de mayo, del Patrimonio de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, se tomará razón en el 
Inventario General de Bienes y Derechos de la Comunidad Au-
tónoma de Andalucía de la cesión de uso objeto del presente 
Acuerdo.

Octavo. La Comunidad Autónoma de Andalucía, a través 
de la Dirección General de Patrimonio, conservará, en todo 
caso, las potestades de autotutela sobre el bien cedido, en 
orden al ejercicio de las prerrogativas contempladas en el Ca-
pítulo I del Título II de la Ley del Patrimonio de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía.

Sevilla, 4 de octubre de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

CARMEN MARTÍNEZ AGUAYO
Consejera de Hacienda y Administración Pública 

 RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2011, de la Se-
cretaría General para la Administración Pública, por la 
que se ordena la publicación de las declaraciones de 
actividades, bienes e intereses, de los Altos Cargos de 
la Administración de la Junta de Andalucía y otros Car-
gos Públicos que se adjuntan como Anexos.

Los artículos 10 y 11 de la Ley 3/2005, de 8 de abril, es-
tablecen la obligación de los Altos Cargos de la Administración 
de la Junta de Andalucía y otros Cargos Públicos, de formular 
declaración de incompatibilidad, así como de sus actividades, 
bienes e intereses; declaraciones que se inscribirán en el Re-
gistro de Actividades, Bienes e Intereses, dependiente de esta 
Secretaría General, a quien corresponde la gestión y control 
del mismo.

Por su parte, el artículo 14 de la citada Ley establece que 
el Registro será público, insertándose el contenido de las de-
claraciones en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 

En su virtud y en base a la competencia que me otorga el 
artículo 13 del Decreto 176/2005, de 26 de julio,

R E S U E L V O

Ordenar la publicación en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía del contenido de las declaraciones de actividades, 
bienes e intereses de los Altos Cargos de la Administración de 
la Junta de Andalucía y otros Cargos Públicos que se adjuntan 
como Anexos.

Sevilla, 11 de octubre de 2011.- El Secretario General, 
Manuel Alcaide Calderón. 



Sevilla, 21 de octubre 2011 BOJA núm. 207 Página núm. 31

  

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
C

A
S

A
 U

N
IF

A
M

IL
A

R
G

R
A

N
A

D
A

93
.3

57
,9

5 
€

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 1
1.

45
2,

21
 €

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

P
E

U
G

E
O

T 
30

7 
S

W
6.

04
5,

00
 €

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
E

S
TA

M
O

 H
IP

O
TE

C
A

R
IO

 B
A

N
C

O
 E

S
P

A
Ñ

O
L 

D
E

C
R

É
D

IT
O

, S
.A

.
15

3.
59

1,
27

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: A

SE
N

SI
O

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: C

O
TO

N
O

M
B

R
E

:M
A

R
ÍA

 J
O

SÉ
C

A
R

G
O

: D
E

LE
G

A
D

A
 P

R
O

V
IN

C
IA

L 
E

N
 H

U
E

LV
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: E
C

O
N

O
M

ÍA
,

IN
N

O
V

A
C

IÓ
N

 Y
 C

IE
N

C
IA

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 2

7/
07

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

48
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 2
9/

07
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

P
IS

O
 (5

0%
)

H
U

E
LV

A
9.

28
0,

57
 €

P
IS

O
 (5

0%
)

H
U

E
LV

A
9.

28
0,

57
 €

TR
A

S
TE

R
O

 (5
0%

)
H

U
E

LV
A

99
3,

84
 €

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 5
.7

26
,7

4 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

FO
N

D
O

 "R
U

R
A

L 
B

O
LS

A
 E

U
R

O
 G

A
R

A
N

TÍ
A

" (
50

%
)

2.
39

7,
71

 €
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
C

IT
R

O
E

N
 S

A
R

A
 P

IC
A

S
S

O
 (5

0%
)

6.
00

0,
00

 €
PA

SI
VO

 (c
ré

di
to

s,
 p

re
st

am
os

, d
eu

da
s,

 e
tc

)
Va

lo
r e

ur
os

P
R

É
S

TA
M

O
 H

IP
O

TE
C

A
R

IO
 (5

0%
)

47
.8

07
,2

8 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: A

TI
EN

ZA
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: S
O

LD
A

D
O

N
O

M
B

R
E

:L
U

IS
C

A
R

G
O

: D
IR

E
C

TO
R

 G
R

A
L.

 D
E

 T
E

S
O

R
E

R
ÍA

 Y
 D

E
U

D
A

 P
Ú

B
LI

C
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: H
A

C
IE

N
D

A
 Y

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 P
Ú

B
LI

C
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

  

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: A

LC
Á

N
TA

R
A

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: R

EV
IS

O
N

O
M

B
R

E
:B

LA
N

C
A

C
A

R
G

O
: D

E
LE

G
A

D
A

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

E
N

 C
Á

D
IZ

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: E
D

U
C

A
C

IÓ
N

O
R

G
A

N
IS

M
O

:
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: M

od
if.

 c
irc

un
st

an
ci

as
de

 h
ec

ho
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 1

5/
09

/2
01

1

N
º D

E
 B

O
JA

:
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

:
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
 E

 IN
TE

R
ES

ES
  P

er
ce

pc
ió

n 
de

 p
en

si
on

es
 d

e 
de

re
ch

os
 p

as
iv

os
 o

 S
eg

ur
id

ad
 S

oc
ia

l (
En

 c
as

o 
af

irm
at

iv
o,

 d
et

al
la

r)
D

E
S

D
E

 1
/9

/2
00

9 
P

E
R

C
IB

E
 P

E
N

S
IÓ

N
 D

E
 V

IU
D

E
D

A
D

 (M
IN

IS
TE

R
IO

 D
E

 E
C

O
N

O
M

ÍA
 Y

 H
A

C
IE

N
D

A
) 1

4
P

A
G

A
S

 A
N

U
A

LE
S

 D
E

 1
37

0,
93

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

V
IV

IE
N

D
A

 U
N

IF
A

M
IL

IA
R

C
Á

D
IZ

75
.0

55
,0

0 
€

LO
C

A
L

C
Á

D
IZ

12
.0

00
,0

0 
€

A
P

A
R

TA
M

E
N

TO
C

Á
D

IZ
30

.1
52

,9
8 

€
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 5

.8
00

,0
0 

€
  A

cc
io

ne
s 

y 
pa

rt
ic

ip
ac

io
ne

s 
en

 c
ap

ita
l d

e 
so

ci
ed

ad
es

, t
ítu

lo
s 

de
 d

eu
da

 p
úb

lic
a,

 fo
nd

os
 d

e 
in

ve
rs

io
ne

s 
y

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
D

E
P

Ó
S

IT
O

 O
R

O
 P

LU
S

 B
A

N
C

O
 P

O
P

U
LA

R
12

.0
00

,0
0 

€
D

E
P

Ó
S

IT
O

 O
R

O
 P

LU
S

 B
A

N
C

O
 P

O
P

U
LA

R
10

.0
00

,0
0 

€
E

U
R

O
V

A
LO

R
 G

A
R

A
N

TI
ZA

D
O

 É
LI

TE
 B

A
N

C
O

P
O

P
U

LA
R

52
6,

62
 €

D
E

P
Ó

S
IT

O
 D

E
 V

A
LO

R
E

S
 B

A
N

C
O

 P
O

P
U

LA
R

85
4,

49
 €

E
U

R
O

V
A

LO
R

 G
A

R
A

N
TI

ZA
D

O
 E

LE
C

C
IÓ

N
 U

S
A

B
A

N
C

O
 P

O
P

U
LA

R
2.

14
7,

23
 €

P
LA

N
 D

E
 P

E
N

S
IÓ

N
 Y

 P
R

E
V

IS
IÓ

N
 B

A
N

C
O

P
O

P
U

LA
R

16
.9

02
,8

0 
€

D
E

P
Ó

S
IT

O
 O

R
O

 P
LU

S
 B

A
N

C
O

 P
O

P
U

LA
R

7.
00

0,
00

 €
E

U
R

O
V

A
LO

R
 G

A
R

A
N

TI
ZA

D
O

 E
LE

C
C

IÓ
N

 U
S

A
B

A
N

C
O

 P
O

P
U

LA
R

2.
14

7,
23

 €

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
É

S
TA

M
O

 P
E

R
S

O
N

A
L 

B
A

N
C

O
 P

O
P

U
LA

R
8.

19
2,

61
 €

P
R

É
S

TA
M

O
 H

IP
O

TE
C

A
R

IO
 B

A
N

C
O

 P
O

P
U

LA
R

1.
12

7,
14

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: A

PA
R

IC
IO

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: L

Ó
PE

Z
N

O
M

B
R

E
:J

O
SÉ

 A
N

TO
N

IO
C

A
R

G
O

: D
E

LE
G

A
D

O
 P

R
O

V
IN

C
IA

L 
E

N
 G

R
A

N
A

D
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: H
A

C
IE

N
D

A
 Y

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 P
Ú

B
LI

C
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 2

1/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

23
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 2
4/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S



Página núm. 32 BOJA núm. 207 Sevilla, 21 de octubre 2011

  

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
V

iv
ie

nd
a 

de
 7

2 
M

TS
A

lm
er

ía
11

9.
84

9,
80

 €
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 3

3.
00

0,
00

 €
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
C

itr
oe

n 
C

3
6.

50
0,

00
 €

  S
eg

ur
os

 d
e 

vi
da

 c
uy

a 
in

de
m

ni
za

ci
ón

 s
up

er
e 

la
 c

ifr
a 

de
 3

00
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

S
eg

ur
o 

de
 V

id
a

45
.0

00
,0

0 
€

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
pr

és
ta

m
o 

hi
po

te
ca

rio
17

3.
45

6,
42

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: C

A
SC

A
LE

S
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: G
U

IL
N

O
M

B
R

E
:A

N
TO

N
IA

 M
A

R
ÍA

PE
TR

A
C

A
R

G
O

: E
X

-D
E

LE
G

A
D

A
 P

R
O

V
IN

C
IA

L 
E

N
 H

U
E

LV
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: E
D

U
C

A
C

IÓ
N

O
R

G
A

N
IS

M
O

:
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: C

es
e

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 1
4/

06
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 1
18

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 1

7/
06

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
17

63
31

P
B

82
16

S
00

05
Y

R
-P

A
S

E
O

IN
D

E
P

E
N

D
E

N
C

IA
, 3

4-
3º

 H
U

E
LV

H
U

E
LV

A
27

.3
78

,3
7 

€

98
72

50
2P

B
71

97
S

00
83

FZ
- E

D
F

E
V

E
R

LU
Z 

4-
1 

P
U

N
TA

 U
M

B
R

ÍA
H

U
E

LV
A

65
.7

09
,5

8 
€

00
09

00
30

0P
B

3H
00

0R
Z-

D
S

.
S

A
N

B
A

R
TO

LO
M

É
 T

O
R

R
E

 1
5

H
U

E
LV

A
9.

66
0,

68
 €

17
65

60
8P

B
82

16
S

00
20

-A
V

D
C

R
IS

TO
B

A
L 

C
O

LÓ
N

 3
- 2

 G
A

R
A

JE
H

U
E

LV
A

2.
42

5,
75

 €

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 3
1.

56
0,

92
 €

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

A
U

TO
C

A
N

C
E

LA
B

LE
 D

E
FE

N
S

IV
O

1.
45

5,
00

 €
B

G
F 

N
E

W
 E

N
E

R
G

Y
1.

28
9,

00
 €

FF
 T

A
R

G
E

T 
20

15
2.

35
7,

28
 €

JP
M

 E
U

R
O

 G
O

V
E

R
N

11
.0

11
,1

1 
€

A
S

IA
 IN

FR
A

E
S

TR
U

C
TU

R
A

2.
00

0,
26

 €
C

IT
IC

A
S

H
 F

I
15

.1
88

,6
0 

€
G

LO
B

A
L 

C
R

E
C

IM
IE

N
TO

5.
66

1,
20

 €
G

LO
B

A
L 

E
M

E
R

G
E

N
TE

5.
39

4,
08

 €
C

IT
IB

A
N

K
 S

A
 (N

O
TA

S
 E

S
TR

U
C

TU
R

A
D

A
S

):
D

E
00

0A
0N

LM
P

1 
B

O
N

O
 7

3.
78

4,
20

 €

  

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: M
od

if.
 c

irc
un

st
an

ci
as

de
 h

ec
ho

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 2
0/

05
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

:
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

:
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
 E

 IN
TE

R
ES

ES
  O

tr
os

 c
ar

go
s 

pú
bl

ic
os

 q
ue

 le
 c

or
re

sp
on

da
n 

co
n 

ca
rá

ct
er

 in
st

itu
ci

on
al

 (e
xc

lu
id

o 
el

 c
ita

do
 e

n 
el

 p
un

to
 1

).
M

IE
M

B
R

O
 C

O
N

S
E

JO
 D

E
 A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 D

E
 A

G
E

N
C

IA
 P

Ú
B

LI
C

A
 D

E
 P

U
E

R
TO

S
 D

E
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

M
IE

M
B

R
O

 C
O

N
S

E
JO

 R
E

C
TO

R
 D

E
 L

A
 A

G
E

N
C

IA
 D

E
 O

B
R

A
 P

Ú
B

LI
C

A
M

IE
M

B
R

O
 D

E
L 

C
O

N
S

E
JO

 D
E

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 S
O

C
IE

D
A

D
 D

E
 G

E
S

TI
Ó

N
, F

IN
A

N
C

IA
C

IÓ
N

 E
IN

V
E

R
S

IÓ
N

 P
A

TR
IM

O
N

IA
L,

 S
.A

.
V

O
C

A
L 

D
E

L 
C

O
N

S
E

JO
 R

E
C

TO
R

 D
E

 L
A

 A
G

E
N

C
IA

 T
R

IB
U

TA
R

IA
 D

E
 A

N
D

A
LU

C
IA

M
IE

M
B

R
O

 D
E

L 
C

O
N

S
E

JO
 D

E
 A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 D

E
 S

O
C

IE
D

A
D

 D
E

 G
E

S
TI

Ó
N

 D
E

 A
C

TI
V

O
S

, S
.A

.
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
V

IV
E

N
D

A
 (5

0%
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
)

S
E

V
IL

LA
52

.8
48

,1
5 

€
A

P
A

R
TA

M
E

N
TO

 (5
0%

TI
TU

LA
R

ID
A

D
)

S
E

V
IL

LA
20

.7
97

,3
1 

€

P
LA

ZA
 D

E
 G

A
R

A
JE

 (5
0%

TI
TU

LA
R

ID
A

D
)

S
E

V
IL

LA
3.

07
1,

01
 €

P
LA

ZA
 D

E
 G

A
R

A
JE

 (2
5%

TI
TU

LA
R

ID
A

D
)

S
E

V
IL

LA
2.

40
3,

51
 €

P
LA

ZA
 D

E
 G

A
R

A
JE

 (2
5%

TI
TU

LA
R

ID
A

D
)

S
E

V
IL

LA
2.

40
3,

51
 €

R
Ú

S
TI

C
A

S
E

V
IL

LA
1.

33
6,

96
 €

R
Ú

S
TI

C
A

 (5
0%

 T
IT

U
LA

R
ID

A
D

)
S

E
V

IL
LA

1.
72

7,
06

 €
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 3

2.
00

7,
56

 €
  A

cc
io

ne
s 

y 
pa

rt
ic

ip
ac

io
ne

s 
en

 c
ap

ita
l d

e 
so

ci
ed

ad
es

, t
ítu

lo
s 

de
 d

eu
da

 p
úb

lic
a,

 fo
nd

os
 d

e 
in

ve
rs

io
ne

s 
y

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
S

.A
.T

. S
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
1.

11
1,

85
 €

S
.C

.A
. N

TR
A

. S
R

A
. D

E
L 

R
O

S
A

R
IO

45
0,

98
 €

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

B
M

W
 X

3 
A

Ñ
O

 2
00

7 
(5

0%
 T

IT
U

LA
R

ID
A

D
)

14
.0

28
,0

0 
€

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
É

S
TA

M
O

 H
IP

O
TE

C
A

R
IO

 (5
0%

)
12

.0
12

,3
6 

€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: C

A
LL

EJ
Ó

N
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

:
M

A
LD

O
N

A
D

O
N

O
M

B
R

E
:Y

O
LA

N
D

A

C
A

R
G

O
: E

X
-D

E
LE

G
A

D
A

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

E
N

 A
LM

E
R

ÍA
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: C

U
LT

U
R

A
O

R
G

A
N

IS
M

O
:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: C
es

e
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 0

7/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

13
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 1
0/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S



Sevilla, 21 de octubre 2011 BOJA núm. 207 Página núm. 33

  

P
IS

O
A

LI
C

A
N

TE
25

.4
84

,6
9 

€
P

IS
O

JA
É

N
41

.2
87

,2
3 

€
C

A
S

A
JA

É
N

35
.8

06
,0

0 
€

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 1
72

.9
09

,0
0 

€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: C

R
U

Z
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: S
A

N
TA

N
A

N
O

M
B

R
E

:G
A

B
R

IE
L

C
A

R
G

O
: E

X
-D

E
LE

G
A

D
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

E
N

 H
U

E
LV

A
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: O

B
R

A
S

 P
Ú

B
LI

C
A

S
Y

 V
IV

IE
N

D
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: C
es

e
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 0

7/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

13
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 1
0/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

ur
ba

no
hu

el
va

40
.3

73
,0

0 
€

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 5
.3

23
,3

9 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

M
U

TU
A

LI
D

A
D

 A
B

O
G

A
C

ÍA
22

.6
96

,2
3 

€
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
C

IT
R

O
E

N
 X

S
A

R
A

 E
X

C
LU

S
IV

E
 2

.0
 H

D
I

13
.2

00
,0

0 
€

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
É

S
TA

M
O

 H
IP

O
TE

C
A

R
IO

12
1.

61
7,

10
 €

pr
és

ta
m

o 
co

ns
um

o
2.

25
1,

25
 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: D

E 
H

A
R

O
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

:
A

R
A

M
B

ER
R

I
N

O
M

B
R

E
:I

SA
B

EL

C
A

R
G

O
: S

E
C

R
E

TA
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L 

D
E

 D
E

S
A

R
R

O
LL

O
 IN

D
U

S
TR

IA
L 

Y
 E

N
E

R
G

E
TI

C
O

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: E
C

O
N

O
M

ÍA
,

IN
N

O
V

A
C

IÓ
N

 Y
 C

IE
N

C
IA

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: M
od

if.
 c

irc
un

st
an

ci
as

de
 h

ec
ho

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 2
4/

06
/2

01
0

N
º D

E
 B

O
JA

:
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

:
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
 E

 IN
TE

R
ES

ES
  O

tr
os

 c
ar

go
s 

pú
bl

ic
os

 q
ue

 le
 c

or
re

sp
on

da
n 

co
n 

ca
rá

ct
er

 in
st

itu
ci

on
al

 (e
xc

lu
id

o 
el

 c
ita

do
 e

n 
el

 p
un

to
 1

).
M

IE
M

B
R

O
 D

E
L 

C
O

N
S

E
JO

 D
E

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 D
E

 E
X

TE
N

D
A

 (s
in

 re
tri

bu
ci

ón
)

P
R

E
S

ID
E

N
TA

 A
G

E
N

C
IA

 A
N

D
A

LU
ZA

 D
E

 L
A

 E
N

E
R

G
ÍA

 (S
IN

 R
E

TR
IB

U
C

IÓ
N

)
M

IE
M

B
R

O
 C

O
N

S
E

JO
 R

E
C

TO
R

 D
E

 ID
E

A
 (S

IN
 R

E
TR

IB
U

C
IÓ

N
)

  

C
IT

IB
A

N
K

 S
A

 (N
O

TA
S

 E
S

TR
U

C
TU

R
A

D
A

S
):

D
E

00
0A

0N
TK

20
 F

IJ
O

+C
R

E
C

IE
N

TE
1.

34
8,

46
 €

C
IT

IB
A

N
K

 S
A

   
   

 (F
O

N
D

O
S

 D
E

 P
È

N
S

IO
N

E
S

):
C

IT
IP

LA
N

 I
8.

48
9,

45
 €

C
IT

IB
A

N
K

 S
A

   
   

 (F
O

N
D

O
S

 D
E

 P
È

N
S

IO
N

E
S

):
C

IT
IP

LA
N

 II
11

.9
94

,3
5 

€

C
IT

IB
A

N
K

 S
A

 (F
O

N
D

O
S

 D
E

 P
È

N
S

IO
N

E
S

): 
C

IT
IP

LA
N

III
6.

73
7,

15
 €

C
IT

IB
A

N
K

 S
A

 (F
O

N
D

O
S

 D
E

 P
È

N
S

IO
N

E
S

):
C

IT
IE

Q
U

IT
Y

 E
U

R
.

5.
70

5,
01

 €

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

O
LI

ZA
 D

E
 C

R
E

D
IT

O
8.

99
9,

09
 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
:

C
A

ST
EL

LA
N

O
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: G
Á

M
EZ

N
O

M
B

R
E

:M
IG

U
EL

C
A

R
G

O
: D

IR
E

C
TO

R
 G

R
A

L.
 D

E
 M

U
S

E
O

S
 Y

 P
R

O
M

O
C

IÓ
N

 D
E

L 
A

R
TE

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: C
U

LT
U

R
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

:
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: N

om
br

am
ie

nt
o

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 2
1/

06
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 1
23

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 2

4/
06

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 7
.0

00
,0

0 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

P
la

n 
de

 P
en

si
on

es
 C

aj
a 

G
ra

na
da

8.
00

0,
00

 €
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
A

ut
om

ov
il 

W
ol

fw
ag

en
 N

ew
 B

ee
tle

6.
50

0,
00

 €
PA

SI
VO

 (c
ré

di
to

s,
 p

re
st

am
os

, d
eu

da
s,

 e
tc

)
Va

lo
r e

ur
os

P
re

st
am

o 
H

ip
ot

ec
ar

io
 C

aj
a 

G
ra

na
da

20
.0

00
,0

0 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: C

A
ST

R
O

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: Z

A
FR

A
N

O
M

B
R

E
:J

O
SÉ

C
A

R
G

O
: E

X
-D

E
LE

G
A

D
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

E
N

 J
A

É
N

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
TE

O
R

G
A

N
IS

M
O

:
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: C

es
e

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 0
7/

06
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 1
13

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 1

0/
06

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al



Página núm. 34 BOJA núm. 207 Sevilla, 21 de octubre 2011

  

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
É

S
TA

M
O

S
21

5.
89

4,
65

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: D

O
M

ÍN
G

U
EZ

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: A

LO
N

SO
N

O
M

B
R

E
:M

IG
U

EL
 Á

N
G

EL
C

A
R

G
O

: D
E

LE
G

A
D

O
 P

R
O

V
IN

C
IA

L 
E

N
 H

U
E

LV
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: O
B

R
A

S
 P

Ú
B

LI
C

A
S

Y
 V

IV
IE

N
D

A
O

R
G

A
N

IS
M

O
:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 1

4/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

18
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 1
7/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 3

.8
48

,4
6 

€
  A

cc
io

ne
s 

y 
pa

rt
ic

ip
ac

io
ne

s 
en

 c
ap

ita
l d

e 
so

ci
ed

ad
es

, t
ítu

lo
s 

de
 d

eu
da

 p
úb

lic
a,

 fo
nd

os
 d

e 
in

ve
rs

io
ne

s 
y

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
Fo

nd
o 

de
 P

en
si

on
es

8.
02

6,
64

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: E

XP
Ó

SI
TO

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: P

R
A

TS
N

O
M

B
R

E
:J

O
SÉ

 IG
N

A
C

IO
C

A
R

G
O

: D
E

LE
G

A
D

O
 P

R
O

V
IN

C
IA

L 
E

N
 C

Ó
R

D
O

B
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
TE

O
R

G
A

N
IS

M
O

:
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: N

om
br

am
ie

nt
o

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 0
2/

08
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 1
53

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 0

5/
08

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
PO

SI
B

LE
S 

C
A

U
SA

S 
D

E 
IN

C
O

M
PA

TI
B

IL
ID

A
D

 (c
um

pl
im

en
ta

r s
ól

o 
en

 c
as

o 
de

 A
lto

 C
ar

go
, n

o 
pa

ra
 o

tr
os

ca
rg

os
 p

úb
lic

os
)

N
o 

ex
is

te
n 

ca
us

as
 d

e 
in

co
m

pa
tib

ili
da

d.
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
P

is
o 

en
 la

 c
iu

da
d 

de
 C

ór
do

ba
C

ór
do

ba
17

.3
73

,1
6 

€
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 1

4.
05

9,
99

 €
  A

cc
io

ne
s 

y 
pa

rt
ic

ip
ac

io
ne

s 
en

 c
ap

ita
l d

e 
so

ci
ed

ad
es

, t
ítu

lo
s 

de
 d

eu
da

 p
úb

lic
a,

 fo
nd

os
 d

e 
in

ve
rs

io
ne

s 
y

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
M

ap
fre

53
,7

5 
€

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

Tu
ris

m
o 

S
ea

t C
ór

do
ba

 a
ño

 2
00

4
,0

0 
€

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
H

ip
ot

ec
a

10
0.

00
0,

00
 €

  

M
IE

M
B

R
O

 D
E

L 
P

A
TR

O
N

A
TO

 D
E

 L
A

 F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 R
E

D
 A

N
D

A
LU

C
IA

 E
M

P
R

E
N

D
E

 (S
IN

 R
E

TR
IB

U
C

IÓ
N

)
M

IE
M

B
R

O
 C

O
N

S
E

JO
 A

D
M

IN
IO

S
TR

A
C

IÓ
N

 D
E

 IN
V

E
R

C
A

R
IA

 (S
IN

 R
E

TR
IB

U
C

IÓ
N

)
M

IE
M

B
R

O
 D

E
L 

C
O

N
S

E
JO

 R
E

C
TO

R
 D

E
 L

A
 A

G
E

N
C

IA
 A

N
D

A
LU

ZA
 D

E
L 

C
O

N
O

C
IM

IE
N

TO
(S

IN
R

E
TR

IB
U

C
IÓ

N
)

  O
tr

os
 c

ar
go

s 
pú

bl
ic

os
 q

ue
 d

es
em

pe
ñe

 y
 ó

rg
an

os
 d

e 
qu

e 
de

pe
nd

en
P

R
E

S
ID

E
N

C
IA

 S
O

C
IE

D
A

D
 D

E
 V

A
LO

R
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E

 B
IO

M
A

S
A

 S
.A

 (S
IN

 R
E

TR
IB

U
C

IÓ
N

)
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
V

IV
IE

N
D

A
 (N

U
D

A
 P

R
O

P
IE

D
A

D
)

M
A

LA
G

A
20

.0
00

,0
0 

€
V

IV
IE

N
D

A
 (N

U
D

A
 P

R
O

P
IE

D
A

D
)

M
A

LA
G

A
20

.0
00

,0
0 

€
V

IV
IE

N
D

A
 (N

U
D

A
 P

R
O

P
IE

D
A

D
)

M
Á

LA
G

A
12

.7
92

,5
3 

€
LO

C
A

L 
(N

U
D

A
 P

R
O

P
IE

D
A

D
)

M
Á

LA
G

A
57

.6
63

,8
0 

€
O

FI
C

IN
A

 (N
U

D
A

 P
R

O
P

IE
D

A
D

)
M

Á
LA

G
A

12
.1

61
,4

0 
€

V
IV

IE
N

D
A

 F
A

M
IL

IA
R

S
E

V
IL

LA
38

.7
90

,8
0 

€
FI

N
C

A
 R

Ú
S

TI
C

A
H

U
E

LV
A

3.
20

3,
63

 €
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 5

.6
50

,8
0 

€
  A

cc
io

ne
s 

y 
pa

rt
ic

ip
ac

io
ne

s 
en

 c
ap

ita
l d

e 
so

ci
ed

ad
es

, t
ítu

lo
s 

de
 d

eu
da

 p
úb

lic
a,

 fo
nd

os
 d

e 
in

ve
rs

io
ne

s 
y

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
P

A
R

TI
C

IP
A

C
IO

N
E

S
 P

R
E

FE
R

E
N

TE
S

 E
L 

M
O

N
TE

13
.0

00
,0

0 
€

O
B

LI
G

A
C

IO
N

E
S

 S
U

B
O

R
D

IN
A

D
A

S
 E

L 
M

O
N

TE
3.

00
0,

00
 €

D
E

P
Ó

S
IT

O
 A

S
E

G
U

R
A

D
O

 E
L 

M
O

N
TE

83
.5

00
,0

0 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: D

ÍA
Z

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: M

O
R

IL
LO

N
O

M
B

R
E

:F
R

A
N

C
IS

C
O

C
A

R
G

O
: D

E
LE

G
A

D
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

E
N

 S
E

V
IL

LA
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: T

U
R

IS
M

O
,

C
O

M
E

R
C

IO
 Y

 D
E

P
O

R
TE

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 2

8/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

28
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 0
1/

07
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

A
C

TI
VI

D
A

D
ES

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

A
C

TI
VI

D
A

D
ES

 E
 IN

TE
R

ES
ES

  O
tr

os
 c

ar
go

s 
pú

bl
ic

os
 q

ue
 d

es
em

pe
ñe

 y
 ó

rg
an

os
 d

e 
qu

e 
de

pe
nd

en
FU

N
C

IO
N

A
R

IO
 D

E
 A

D
M

Ó
N

 L
O

C
A

L 
A

Y
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E

 V
IL

LA
M

A
R

IQ
U

E
 D

E
 L

A
 C

O
N

D
E

S
A

, (
S

E
V

IL
LA

) E
N

S
IT

U
A

C
IÓ

N
 D

E
 S

E
R

V
IC

IO
S

 E
S

P
E

C
IA

LE
S

 D
E

S
D

E
 2

9/
06

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 7
58

,6
4 

€
  A

cc
io

ne
s 

y 
pa

rt
ic

ip
ac

io
ne

s 
en

 c
ap

ita
l d

e 
so

ci
ed

ad
es

, t
ítu

lo
s 

de
 d

eu
da

 p
úb

lic
a,

 fo
nd

os
 d

e 
in

ve
rs

io
ne

s 
y

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
S

E
V

IL
LA

 F
.C

.
18

0,
00

 €
  S

eg
ur

os
 d

e 
vi

da
 c

uy
a 

in
de

m
ni

za
ci

ón
 s

up
er

e 
la

 c
ifr

a 
de

 3
00

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
P

O
LI

ZA
S

 D
E

 A
M

O
R

TI
ZA

C
IÓ

N
 D

E
 P

R
E

S
TA

M
O

S
V

IN
C

U
LA

D
A

S
 A

L 
P

R
E

S
TA

M
O

 5
0%

,0
0 

€

P
LA

N
 D

E
 P

E
N

S
IO

N
E

S
 C

A
S

E
R

 F
U

TU
R

O
 S

U
E

LD
O

13
.7

14
,4

5 
€



Sevilla, 21 de octubre 2011 BOJA núm. 207 Página núm. 35

  

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
B

A
N

K
IN

TE
R

33
,4

0 
€

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

C
H

R
Y

S
LE

R
 V

O
Y

A
G

E
R

23
.7

00
,0

0 
€

  S
eg

ur
os

 d
e 

vi
da

 c
uy

a 
in

de
m

ni
za

ci
ón

 s
up

er
e 

la
 c

ifr
a 

de
 3

00
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

N
O

M
IN

A
 B

A
N

K
IN

TE
R

34
.0

77
,3

3 
€

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
E

S
TA

M
O

 U
C

I
3.

07
3,

95
 €

P
R

E
S

TA
M

O
 U

C
I

12
.1

17
,7

9 
€

P
R

E
S

TA
M

O
 U

C
I

10
0.

14
5,

57
 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: G

R
A

C
IA

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: V

IT
O

R
IA

N
O

M
B

R
E

:P
ED

R
O

 E
U

G
EN

IO
C

A
R

G
O

: E
X

-D
IR

E
C

TO
R

 G
R

A
L.

 D
E

 C
A

LI
D

A
D

 D
E

 L
O

S
 S

E
R

V
IC

IO
S

 P
A

R
A

 E
L 

E
M

P
LE

O
 D

E
L 

S
A

E
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: E

M
P

LE
O

O
R

G
A

N
IS

M
O

: S
E

R
V

IC
IO

 A
N

D
A

LU
Z 

D
E

L 
E

M
P

LE
O

 (S
A

E
)

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: C
es

e
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 1

0/
05

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 9

3
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 1
3/

05
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

C
A

S
A

 (U
R

00
2)

A
LM

E
R

ÍA
40

.6
96

,4
3 

€
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 6

9.
64

8,
75

 €
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
N

IS
S

A
N

 Q
A

S
H

Q
A

I 1
.6

 A
C

E
N

TA
 4

X
2

15
.0

00
,0

0 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: G

R
A

C
IA

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: V

IT
O

R
IA

N
O

M
B

R
E

:P
ED

R
O

 E
U

G
EN

IO
C

A
R

G
O

: D
IR

E
C

TO
R

 G
E

R
E

N
TE

 D
E

L 
S

A
E

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: E
M

P
LE

O
O

R
G

A
N

IS
M

O
: S

E
R

V
IC

IO
 A

N
D

A
LU

Z 
D

E
L 

E
M

P
LE

O
 (S

A
E

)
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: N

om
br

am
ie

nt
o

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 1
0/

05
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 9
3

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 1

3/
05

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
C

A
S

A
 (U

R
0D

 0
2)

A
LM

E
R

ÍA
,0

0 
€

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 6
9.

64
8,

75
 €

  

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: F

LO
R

ES
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: M
O

R
EN

O
N

O
M

B
R

E
:S

A
N

D
R

A
C

A
R

G
O

: E
X

-D
IR

E
C

TO
R

A
 D

E
 L

A
 A

G
E

N
C

IA
 D

E
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 D

E
 T

E
C

N
O

LO
G

ÍA
S

 S
A

N
IT

A
R

IA
S

 D
E

A
N

D
A

LU
C

ÍA
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: S

A
LU

D
O

R
G

A
N

IS
M

O
: A

G
E

N
C

IA
 D

E
 E

V
A

LU
A

C
IÓ

N
 D

E
 T

E
C

N
O

LO
G

ÍA
S

S
A

N
IT

A
R

IA
S

 D
E

 A
N

D
A

LU
C

IA
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: C

es
e

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 3
1/

05
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 1
08

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 0

3/
06

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
PO

SI
B

LE
S 

C
A

U
SA

S 
D

E 
IN

C
O

M
PA

TI
B

IL
ID

A
D

 (c
um

pl
im

en
ta

r s
ól

o 
en

 c
as

o 
de

 A
lto

 C
ar

go
, n

o 
pa

ra
 o

tr
os

ca
rg

os
 p

úb
lic

os
)

N
IN

G
U

N
A

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

A
C

TI
VI

D
A

D
ES

 E
 IN

TE
R

ES
ES

  O
tr

os
 c

ar
go

s 
pú

bl
ic

os
 q

ue
 le

 c
or

re
sp

on
da

n 
co

n 
ca

rá
ct

er
 in

st
itu

ci
on

al
 (e

xc
lu

id
o 

el
 c

ita
do

 e
n 

el
 p

un
to

 1
).

P
R

E
S

ID
E

N
TA

 D
E

 L
A

 C
O

M
IS

IO
N

 A
S

E
S

O
R

A
 D

E
 L

A
 A

G
E

N
C

IA
 D

E
 E

V
A

LU
A

C
IO

N
 D

E
 T

E
C

N
O

LO
G

IA
S

S
A

N
IT

A
R

IA
S

 D
E

 A
N

D
A

LU
C

IA
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
P

IS
O

C
A

D
IZ

11
4.

60
0,

46
 €

TR
A

S
TE

R
O

C
A

D
IZ

7.
21

6,
38

 €
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 2

.0
19

,4
9 

€
  A

cc
io

ne
s 

y 
pa

rt
ic

ip
ac

io
ne

s 
en

 c
ap

ita
l d

e 
so

ci
ed

ad
es

, t
ítu

lo
s 

de
 d

eu
da

 p
úb

lic
a,

 fo
nd

os
 d

e 
in

ve
rs

io
ne

s 
y

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
IN

M
O

B
IL

IA
R

IA
 C

O
LO

N
IA

L
88

,7
6 

€
PA

SI
VO

 (c
ré

di
to

s,
 p

re
st

am
os

, d
eu

da
s,

 e
tc

)
Va

lo
r e

ur
os

P
R

É
S

TA
M

O
 H

IP
O

TE
C

A
R

IO
59

.2
93

,2
4 

€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: G

A
R

C
ÍA

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: G

Ó
M

EZ
N

O
M

B
R

E
:M

A
N

U
EL

 J
O

SÉ
C

A
R

G
O

: E
X

-D
IR

E
C

TO
R

 G
E

N
E

R
A

L 
D

E
 E

G
M

A
S

A
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: M

E
D

IO
 A

M
B

IE
N

TE
O

R
G

A
N

IS
M

O
: E

G
M

A
S

A
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: C

es
e

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 1
1/

05
/2

01
0

N
º D

E
 B

O
JA

:
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

:
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
P

IS
O

S
E

V
IL

LA
48

.1
19

,2
3 

€
A

P
A

R
TA

M
E

N
TO

C
Á

D
IZ

45
.8

94
,9

1 
€

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 8
.4

11
,6

6 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y



Página núm. 36 BOJA núm. 207 Sevilla, 21 de octubre 2011

  

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

TU
R

IS
M

O
 M

IT
S

U
B

IS
H

I
14

.0
00

,0
0 

€
  S

eg
ur

os
 d

e 
vi

da
 c

uy
a 

in
de

m
ni

za
ci

ón
 s

up
er

e 
la

 c
ifr

a 
de

 3
00

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
S

E
G

U
R

O
 P

R
É

S
TA

M
O

 H
IP

O
TE

C
A

R
IO

15
4.

50
7,

58
 €

S
E

G
U

R
O

 S
E

R
V

IA
M

 A
B

IE
R

TO
 L

A
 C

A
IX

A
12

0.
50

0,
00

 €
PA

SI
VO

 (c
ré

di
to

s,
 p

re
st

am
os

, d
eu

da
s,

 e
tc

)
Va

lo
r e

ur
os

P
R

E
S

TA
M

O
 H

IP
O

TE
C

A
R

IO
 B

B
V

A
16

6.
00

0,
00

 €
P

R
E

S
TA

M
O

 L
A

 C
A

IX
A

4.
00

0,
00

 €
H

IP
O

TE
C

A
 A

B
IE

R
TA

 L
A

 C
A

IX
A

 (%
P

A
R

TI
C

IP
A

C
IÓ

N
33

,3
3)

25
0.

00
0,

00
 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: G

U
A

LD
A

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
:

G
O

N
ZÁ

LE
Z

N
O

M
B

R
E

:M
A

R
ÍA

 B
EL

ÉN

C
A

R
G

O
: D

IR
E

C
TO

R
A

 G
R

A
L.

 D
E

 IN
FR

A
E

S
TR

U
C

TU
R

A
S

 Y
 E

X
P

LO
TA

C
IÓ

N
 D

E
L 

A
G

U
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
TE

O
R

G
A

N
IS

M
O

:
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: N

om
br

am
ie

nt
o

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 1
9/

04
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 8
3

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 2

9/
04

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
B

IE
N

 IN
M

U
E

B
LE

 U
R

B
A

N
O

S
E

V
IL

LA
23

.8
10

,5
4 

€
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 7

.1
73

,8
1 

€
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
TU

R
IS

M
O

 M
IT

S
U

B
IS

H
I

14
.0

00
,0

0 
€

  S
eg

ur
os

 d
e 

vi
da

 c
uy

a 
in

de
m

ni
za

ci
ón

 s
up

er
e 

la
 c

ifr
a 

de
 3

00
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

S
E

G
U

R
O

 P
R

É
S

TA
M

O
 H

IP
O

TE
C

A
R

IO
15

4.
50

7,
58

 €
S

E
G

U
R

O
 S

E
R

V
IA

M
 A

B
IE

R
TO

 L
A

 C
A

IX
A

12
0.

50
0,

00
 €

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
É

S
TA

M
O

 H
IP

O
TE

C
A

R
IO

 B
B

V
A

16
6.

00
0,

00
 €

P
R

É
S

TA
M

O
 L

A
 C

A
IX

A
4.

00
0,

00
 €

H
IP

O
TE

C
A

 A
B

IE
R

TA
 L

A
 C

A
IX

A
 (P

A
R

TI
C

IP
A

C
IÓ

N
33

%
)

25
0.

00
0,

00
 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: H

ER
M

Á
N

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: G

Ó
M

EZ
N

O
M

B
R

E
:S

A
LV

A
D

O
R

C
A

R
G

O
: D

E
LE

G
A

D
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

E
N

 C
Ó

R
D

O
B

A

  

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

N
IS

S
A

N
 Q

A
S

H
G

A
I 1

.6
 A

C
E

N
TA

15
.1

00
,0

0 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: G

R
A

N
A

D
O

S
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: R
U

IZ
N

O
M

B
R

E
:R

A
FA

EL
C

A
R

G
O

: D
IR

E
C

TO
R

 G
E

N
E

R
A

L 
D

E
 P

LA
N

IF
IC

A
C

IÓ
N

 Y
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E
L 

D
E

P
O

R
TE

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: T
U

R
IS

M
O

,
C

O
M

E
R

C
IO

 Y
 D

E
P

O
R

TE
O

R
G

A
N

IS
M

O
:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 1

1/
05

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 9

3
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 1
3/

05
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

A
C

TI
VI

D
A

D
ES

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

A
C

TI
VI

D
A

D
ES

 E
 IN

TE
R

ES
ES

  O
tr

os
 c

ar
go

s 
pú

bl
ic

os
 q

ue
 le

 c
or

re
sp

on
da

n 
co

n 
ca

rá
ct

er
 in

st
itu

ci
on

al
 (e

xc
lu

id
o 

el
 c

ita
do

 e
n 

el
 p

un
to

 1
).

E
M

P
R

E
S

A
 P

Ú
B

LI
C

A
 P

A
R

A
 L

A
 G

E
S

TI
Ó

N
 D

E
L 

TU
R

IS
M

O
 Y

 D
E

L 
D

E
P

O
R

TE
 D

E
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

, S
.A

E
S

TA
D

IO
 O

LÍ
M

P
IC

O
 D

E
 S

E
V

IL
LA

, S
.A

.
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 A
N

D
A

LU
C

ÍA
 O

LÍ
M

P
IC

A
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
P

IS
O

M
Á

LA
G

A
22

.0
39

,8
6 

€
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 1

.5
63

,9
1 

€
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
A

TO
M

Ó
V

IL
7.

78
8,

00
 €

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
É

S
TA

M
O

 B
B

V
A

1.
91

6,
26

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: G

U
A

LD
A

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
:

G
O

N
ZÁ

LE
Z

N
O

M
B

R
E

:M
A

R
ÍA

 B
EL

ÉN

C
A

R
G

O
: E

X
-D

IR
E

C
TO

R
A

 G
R

A
L.

 D
E

 IN
FR

A
E

S
TR

U
C

TU
R

A
S

 Y
 E

X
P

LO
TA

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
 A

G
E

N
C

IA
 A

N
D

A
LU

ZA
D

E
L 

A
G

U
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
TE

O
R

G
A

N
IS

M
O

: A
G

E
N

C
IA

 A
N

D
A

LU
ZA

 D
E

L 
A

G
U

A
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: C

es
e

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 1
9/

04
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 8
3

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 2

9/
04

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
B

IE
N

 IN
M

U
E

B
LE

 U
R

B
A

N
O

S
E

V
IL

LA
23

.8
10

,5
4 

€
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 7

.1
73

,8
1 

€



Sevilla, 21 de octubre 2011 BOJA núm. 207 Página núm. 37

  

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: L

Ó
PE

Z
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

:
C

A
LA

H
O

R
R

O
N

O
M

B
R

E
:M

A
R

ÍA
 IN

M
A

C
U

LA
D

A

C
A

R
G

O
: E

X
-D

IR
E

C
TO

R
A

 G
R

A
L.

 D
E

 M
U

S
E

O
S

 Y
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E
L 

A
R

TE
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: C

U
LT

U
R

A
O

R
G

A
N

IS
M

O
:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: C
es

e
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 2

1/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

23
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 2
4/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

A
C

TI
VI

D
A

D
ES

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

A
C

TI
VI

D
A

D
ES

 E
 IN

TE
R

ES
ES

  O
tr

os
 c

ar
go

s 
pú

bl
ic

os
 q

ue
 le

 c
or

re
sp

on
da

n 
co

n 
ca

rá
ct

er
 in

st
itu

ci
on

al
 (e

xc
lu

id
o 

el
 c

ita
do

 e
n 

el
 p

un
to

 1
).

V
oc

al
 d

el
 C

on
se

jo
 S

oc
ia

l d
e 

la
 U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
G

ra
na

da
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
B

ie
n 

in
m

ue
bl

e 
ur

ba
no

 (v
iv

ie
nd

a
un

ifa
m

ili
ar

)
G

ra
na

da
36

.4
91

,0
8 

€

P
la

za
 d

e 
G

ar
aj

e
G

ra
na

da
1.

87
0,

95
 €

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 4
.7

29
,3

4 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

P
la

n 
de

 P
en

si
on

es
 C

aj
aG

ra
na

da
 R

en
ta

 F
ija

 M
ix

ta
 II

9.
24

3,
02

 €
P

la
n 

P
en

si
on

es
 C

on
fia

nz
a 

C
aj

a 
G

ra
na

da
3.

00
0,

00
 €

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

A
ut

om
ov

il 
V

ol
ks

w
ag

en
 G

ol
f T

D
I

8.
00

0,
00

 €
  S

eg
ur

os
 d

e 
vi

da
 c

uy
a 

in
de

m
ni

za
ci

ón
 s

up
er

e 
la

 c
ifr

a 
de

 3
00

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
S

eg
ur

o 
de

 v
id

a 
as

oc
ia

do
 a

 h
ip

ec
a 

C
aj

aG
ra

na
da

54
.6

92
,1

0 
€

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

ré
st

am
o 

hi
po

te
ca

rio
 c

as
a

29
.6

39
,5

4 
€

P
ré

st
am

o 
hi

po
te

ca
rio

 G
ar

aj
e

7.
25

0,
00

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: M

A
D

R
ID

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: R

O
JO

N
O

M
B

R
E

:F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

VI
ER

C
A

R
G

O
: D

IR
E

C
TO

R
 G

R
A

L.
 D

E
 G

E
S

TI
Ó

N
 D

E
L 

M
E

D
IO

 N
A

TU
R

A
L

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: M
E

D
IO

 A
M

B
IE

N
TE

O
R

G
A

N
IS

M
O

:
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: M

od
if.

 c
irc

un
st

an
ci

as
de

 h
ec

ho
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 1

3/
07

/2
01

1

N
º D

E
 B

O
JA

:
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

:
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al

  

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: T
U

R
IS

M
O

,
C

O
M

E
R

C
IO

 Y
 D

E
P

O
R

TE
O

R
G

A
N

IS
M

O
:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 1

4/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

18
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 1
7/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

C
A

S
A

 (5
0%

)
C

Ó
R

D
O

B
A

45
.2

71
,3

2 
€

P
IS

O
 (5

0%
)

C
Ó

R
D

O
B

A
41

.6
77

,2
8 

€
G

A
R

A
JE

 (5
0%

)
C

Ó
R

D
O

B
A

4.
50

3,
53

 €
S

O
LA

R
 (5

0%
)

C
Ó

R
D

O
B

A
14

.2
17

,7
9 

€
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 4

.5
23

,0
0 

€
  A

cc
io

ne
s 

y 
pa

rt
ic

ip
ac

io
ne

s 
en

 c
ap

ita
l d

e 
so

ci
ed

ad
es

, t
ítu

lo
s 

de
 d

eu
da

 p
úb

lic
a,

 fo
nd

os
 d

e 
in

ve
rs

io
ne

s 
y

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
P

LA
N

 D
E

 P
E

N
S

IO
N

E
S

4.
68

4,
38

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: L

O
M

EÑ
A

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
:

VI
LL

A
LO

B
O

S
N

O
M

B
R

E
:J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

C
A

R
G

O
: E

X
-D

E
LE

G
A

D
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

E
N

 M
Á

LA
G

A
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: E

M
P

LE
O

O
R

G
A

N
IS

M
O

:
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: C

es
e

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 0
2/

08
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 1
53

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 0

5/
08

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
A

LM
A

C
É

N
 (2

5%
)

M
Á

LA
G

A
1.

61
3,

95
 €

P
IS

O
 (2

5%
)

M
Á

LA
G

A
47

.1
10

,9
3 

€
P

IS
O

 5
0%

M
Á

LA
G

A
13

7.
11

4,
10

 €
P

IS
O

 (5
0%

)
M

Á
LA

G
A

31
.3

87
,3

8 
€

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 2
.8

00
,0

0 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

B
B

V
A

30
.1

92
,0

0 
€

P
R

E
N

S
A

 M
A

LA
G

U
E

Ñ
A

 S
U

R
 (V

A
LO

R
 N

Ó
M

IN
A

)
18

0,
00

 €
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
FO

R
D

 F
O

C
U

S
6.

00
0,

00
 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE



Página núm. 38 BOJA núm. 207 Sevilla, 21 de octubre 2011

  

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
V

IV
IE

N
D

A
M

Á
LA

G
A

35
.8

31
,5

7 
€

TR
A

S
TE

R
O

M
Á

LA
G

A
1.

21
0,

05
 €

P
LA

ZA
 D

E
 A

P
A

R
C

A
M

IE
N

TO
M

Á
LA

G
A

2.
95

7,
90

 €
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 1

3.
65

0,
03

 €
  A

cc
io

ne
s 

y 
pa

rt
ic

ip
ac

io
ne

s 
en

 c
ap

ita
l d

e 
so

ci
ed

ad
es

, t
ítu

lo
s 

de
 d

eu
da

 p
úb

lic
a,

 fo
nd

os
 d

e 
in

ve
rs

io
ne

s 
y

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
LA

 A
LA

C
E

N
A

 2
2,

 S
.L

.
2.

97
5,

94
 €

D
E

TA
LL

E
S

 2
2,

 S
.L

.
30

,0
6 

€
PA

SI
VO

 (c
ré

di
to

s,
 p

re
st

am
os

, d
eu

da
s,

 e
tc

)
Va

lo
r e

ur
os

P
R

É
S

TA
M

O
 H

IP
O

TE
C

A
R

IO
 S

O
B

R
E

 V
IV

IE
N

D
A

,
TR

A
S

TE
R

O
 Y

 P
LA

ZA
 D

E
 A

P
A

R
C

A
M

IE
N

TO
39

.6
55

,0
2 

€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: M

U
Ñ

O
Z

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: G

A
VI

LÁ
N

N
O

M
B

R
E

:P
U

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
C

A
R

G
O

: D
E

LE
G

A
D

A
 P

R
O

V
IN

C
IA

L 
E

N
 C

Ó
R

D
O

B
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: H
A

C
IE

N
D

A
 Y

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 P
Ú

B
LI

C
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: M
od

if.
 c

irc
un

st
an

ci
as

de
 h

ec
ho

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 2
5/

07
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

:
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

:
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
P

IS
O

H
U

E
LV

A
29

.1
81

,8
3 

€
C

O
C

H
E

R
A

H
U

E
LV

A
4.

32
9,

18
 €

P
IS

O
C

Ó
R

D
O

B
A

60
.5

24
,7

0 
€

C
O

C
H

E
R

A
C

Ó
R

D
O

B
A

10
.8

55
,5

5 
€

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 6
.8

40
,2

5 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: M

U
Ñ

O
Z

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: M

A
R

TÍ
N

EZ
N

O
M

B
R

E
:A

N
TO

N
IO

C
A

R
G

O
: E

X
-D

IR
E

C
TO

R
 G

R
A

L.
 D

E
 P

LA
N

IF
IC

A
C

IO
N

 Y
 O

R
D

E
N

A
C

IO
N

 T
U

R
IS

TI
C

A
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: T

U
R

IS
M

O
,

C
O

M
E

R
C

IO
 Y

 D
E

P
O

R
TE

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: C
es

e
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 0

7/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

13
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 1
0/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

V
IV

IE
N

D
A

 U
R

B
A

N
A

S
E

V
IL

LA
11

1.
45

7,
67

 €

  

S
O

LA
R

 (1
00

%
 A

D
JU

D
U

C
A

C
IÓ

N
H

E
R

E
N

C
IA

)
S

E
V

IL
LA

19
.6

32
,2

4 
€

V
IV

IE
N

D
A

 (5
0%

)
S

E
V

IL
LA

17
.9

83
,3

6 
€

V
IV

IE
N

D
A

 (5
0%

)
S

E
V

IL
LA

42
.2

62
,3

8 
€

V
IV

IE
N

D
A

 (1
/9

 N
U

D
A

 P
R

O
P

IE
D

A
D

50
%

)
S

E
V

IL
LA

5.
71

2,
31

 €

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 9
.1

63
,2

8 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

P
LA

N
 P

E
N

S
IO

N
E

S
 B

B
V

A
7.

56
6,

35
 €

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
E

S
TÁ

M
O

59
.9

36
,8

2 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: M

A
LD

O
N

A
D

O
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: G
A

R
R

ID
O

N
O

M
B

R
E

:E
LI

SA
C

A
R

G
O

: G
E

R
E

N
TE

 M
U

S
E

O
 P

IC
A

S
S

O
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: C

U
LT

U
R

A
O

R
G

A
N

IS
M

O
:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: C
es

e
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 3

1/
12

/2
00

9
N

º D
E

 B
O

JA
:

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
:

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

A
C

TI
VI

D
A

D
ES

PO
SI

B
LE

S 
C

A
U

SA
S 

D
E 

IN
C

O
M

PA
TI

B
IL

ID
A

D
 (c

um
pl

im
en

ta
r s

ól
o 

en
 c

as
o 

de
 A

lto
 C

ar
go

, n
o 

pa
ra

 o
tr

os
ca

rg
os

 p
úb

lic
os

)
N

o 
ej

er
zo

 a
 fe

ch
a 

de
 h

oy
 a

ct
iv

id
ad

 d
ec

la
ra

da
 in

co
m

pa
tib

le
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
V

iv
ie

nd
a 

ha
bi

tu
al

. S
e 

in
di

ca
 e

l v
al

or
de

 a
dq

ui
si

ci
on

 a
l n

o 
di

sp
on

er
 a

fe
ch

a 
de

 h
oy

 d
e 

va
lo

r c
at

as
tra

l

V
al

en
ci

a
51

0.
00

0,
00

 €

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 7
0.

00
0,

00
 €

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

V
ol

sw
ag

en
 G

O
LF

15
.0

00
,0

0 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: M

IL
LÁ

N
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: P
ER

EI
R

A
N

O
M

B
R

E
:J

U
A

N
 L

U
IS

C
A

R
G

O
: E

X
-V

O
C

A
L 

D
E

L 
C

O
N

S
E

JO
 D

E
 D

E
FE

N
S

A
 D

E
 L

A
 C

O
M

P
E

TE
N

C
IA

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: E
C

O
N

O
M

ÍA
,

IN
N

O
V

A
C

IÓ
N

 Y
 C

IE
N

C
IA

O
R

G
A

N
IS

M
O

: C
O

N
S

E
JO

 D
E

 D
E

FE
N

S
A

 D
E

 L
A

 C
O

M
P

E
TE

N
C

IA

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: C
es

e
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 2

9/
08

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

73
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 0
2/

09
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO



Sevilla, 21 de octubre 2011 BOJA núm. 207 Página núm. 39

  

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: O

LM
O

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: Q

U
ES

A
D

A
N

O
M

B
R

E
:R

A
FA

EL
C

A
R

G
O

: D
IR

E
C

TO
R

 G
E

N
E

R
A

L 
D

E
 L

A
 O

FI
C

IN
A

 D
E

 L
A

 P
O

R
TA

V
O

Z 
D

E
L 

G
O

B
IE

R
N

O
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: P

R
E

S
ID

E
N

C
IA

O
R

G
A

N
IS

M
O

:
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: N

om
br

am
ie

nt
o

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 0
7/

06
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 1
13

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 1

0/
06

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
V

iv
ie

nd
a:

pi
so

, t
ra

st
er

o 
y 

tre
s 

pl
az

as
de

 g
ar

aj
e

Ja
én

26
.9

21
,5

9 
€

A
pa

rta
m

en
to

A
lm

er
ía

16
.6

46
,0

0 
€

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 7
.6

91
,2

6 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

B
B

V
A

 P
R

O
TE

C
C

IO
N

 2
02

5,
P

P
I

9.
70

0,
20

 €
P

LA
N

 A
B

IE
R

TO
 D

E
 J

U
B

IL
A

C
IÓ

N
 IN

G
11

.7
95

,9
6 

€
12

 a
cc

io
ne

s 
de

 T
el

ef
ón

ic
a 

S
.A

.
99

,3
0 

€
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
V

ol
vo

 S
60

 M
om

en
tu

m
13

.3
50

,0
0 

€
PA

SI
VO

 (c
ré

di
to

s,
 p

re
st

am
os

, d
eu

da
s,

 e
tc

)
Va

lo
r e

ur
os

H
ip

ot
ec

a 
vi

vi
en

da
 h

ab
itu

al
64

.8
07

,2
6 

€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: O

'N
EI

LL
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: O
R

U
ET

A
N

O
M

B
R

E
:E

SP
ER

A
N

ZA
C

A
R

G
O

: C
O

N
S

E
JO

 A
D

Ó
N

 R
TV

A
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: P

R
E

S
ID

E
N

C
IA

O
R

G
A

N
IS

M
O

: A
G

E
N

C
IA

 P
Ú

B
LI

C
A

 D
E

 L
A

 R
A

D
IO

 Y
 L

A
 T

E
LE

V
IS

IÓ
N

 D
E

A
N

D
A

LU
C

ÍA
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: M

od
if.

 c
irc

un
st

an
ci

as
de

 h
ec

ho
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 2

6/
07

/2
01

1

N
º D

E
 B

O
JA

:
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

:
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
 E

 IN
TE

R
ES

ES
  O

tr
os

 c
ar

go
s 

pú
bl

ic
os

 q
ue

 le
 c

or
re

sp
on

da
n 

co
n 

ca
rá

ct
er

 in
st

itu
ci

on
al

 (e
xc

lu
id

o 
el

 c
ita

do
 e

n 
el

 p
un

to
 1

).
P

A
TR

O
N

A
 D

E
 L

A
 F

U
N

D
A

C
IÓ

N
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
L 

D
E

 A
N

D
A

LU
C

ÍA
  A

ct
iv

id
ad

es
 p

riv
ad

as
 p

or
 c

ue
nt

a 
pr

op
ia

 o
 a

je
na

 q
ue

 d
es

em
pe

ña
 p

or
 s

i o
 m

ed
ia

nt
e 

su
st

itu
ci

ón
 o

ap
od

er
am

ie
nt

o
A

ct
iv

id
ad

es
R

et
rib

ui
do

C
O

O
R

D
IN

A
D

O
R

A
 T

É
C

N
IC

A
 P

P
N

o
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

  

50
%

 A
P

A
R

TA
M

E
N

TO
M

Á
LA

G
A

64
.6

18
,9

1 
€

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 9
.2

11
,7

5 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

FO
N

D
O

 D
E

 IN
V

E
R

S
IÓ

N
17

8.
52

4,
00

 €
P

LA
N

 D
E

 P
E

N
S

IO
N

E
S

12
.4

54
,7

1 
€

  S
eg

ur
os

 d
e 

vi
da

 c
uy

a 
in

de
m

ni
za

ci
ón

 s
up

er
e 

la
 c

ifr
a 

de
 3

00
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

S
E

V
IA

M
 (S

E
G

U
R

O
 D

E
 V

ID
A

 V
IN

C
U

LA
D

O
 A

L
C

R
É

D
IT

O
 H

IP
O

TE
C

A
R

IO
)

33
.5

00
,0

0 
€

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
H

IP
O

TE
C

A
 A

B
IE

R
TA

66
.1

62
,9

0 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: M

U
Ñ

O
Z

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: P

A
SC

U
A

L
N

O
M

B
R

E
:M

O
IS

ÉS
C

A
R

G
O

: D
E

LE
G

A
D

O
 P

R
O

V
IN

C
IA

L 
E

N
 J

A
É

N
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: M

E
D

IO
 A

M
B

IE
N

TE
O

R
G

A
N

IS
M

O
:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 2

5/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

23
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 2
4/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

V
IV

IE
N

D
A

 H
A

B
IT

U
A

L
JA

É
N

50
.5

21
,6

8 
€

V
IV

IE
N

D
A

 R
E

S
ID

E
N

C
IA

 H
A

B
IT

U
A

L
JA

É
N

23
.9

66
,0

6 
€

D
IS

E
M

IN
A

D
O

S
JA

É
N

2.
18

3,
62

 €
G

A
R

A
JE

JA
É

N
1.

56
8,

60
 €

G
A

R
A

JE
JA

É
N

1.
37

2,
52

 €
G

A
R

A
JE

JA
É

N
3.

17
2,

71
 €

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 1
7.

26
4,

50
 €

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

FO
N

D
O

 D
E

 P
E

N
S

IO
N

E
S

 C
A

S
E

R
11

.5
81

,2
7 

€
P

LA
N

 D
E

 P
E

N
S

IO
N

E
S

 C
A

S
E

R
1.

83
2,

78
 €

IM
P

O
S

IC
IÓ

N
 A

 P
LA

ZO
 U

N
IC

A
JA

22
.5

00
,0

0 
€

FO
N

D
O

 D
E

 IN
V

E
R

S
IÓ

N
 U

N
IF

O
N

D
 U

N
IG

E
S

T
31

.6
57

,3
7 

€
A

C
C

IO
N

E
S

 A
N

TE
N

A
 3

 T
E

LE
FÓ

N
IC

A
 L

A
 C

A
IX

A
4,

06
 €

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

C
LI

O
 A

LI
ZÉ

4.
15

0,
00

 €
R

E
N

A
U

LT
 S

C
E

N
IC

6.
20

0,
00

 €
PA

SI
VO

 (c
ré

di
to

s,
 p

re
st

am
os

, d
eu

da
s,

 e
tc

)
Va

lo
r e

ur
os

P
R

É
S

TA
M

O
 H

IP
O

TE
C

A
R

IO
 V

IV
IE

N
D

A
3.

15
3,

65
 €



Página núm. 40 BOJA núm. 207 Sevilla, 21 de octubre 2011

  

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 0

2/
08

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

53
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 0
5/

08
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

V
IV

IE
N

D
A

M
Á

LA
G

A
19

6.
13

6,
51

 €
V

IV
IE

N
D

A
M

Á
LA

G
A

62
.9

08
,8

9 
€

V
IV

IE
N

D
A

M
Á

LA
G

A
20

.7
59

,1
5 

€
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 4

.7
31

,7
8 

€
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
LA

N
D

 R
O

V
E

R
 F

R
E

E
LA

N
D

E
R

13
.8

32
,0

0 
€

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
H

IP
O

TE
C

A
 1

54
.1

01
,5

9 
€

H
IP

O
TE

C
A

 2
43

.4
26

,5
1 

€
H

IP
O

TE
C

A
 3

11
7.

84
0,

57
 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: R

O
D

R
ÍG

U
EZ

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: M

A
R

ÍN
N

O
M

B
R

E
:I

G
N

A
C

IO
C

A
R

G
O

: S
E

C
R

E
TA

R
IO

 G
E

N
E

R
A

L 
P

A
R

A
 E

L 
D

E
P

O
R

TE
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: T

U
R

IS
M

O
,

C
O

M
E

R
C

IO
 Y

 D
E

P
O

R
TE

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: M
od

if.
 c

irc
un

st
an

ci
as

de
 h

ec
ho

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 0
5/

07
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

:
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

:
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
 E

 IN
TE

R
ES

ES
  O

tr
os

 c
ar

go
s 

pú
bl

ic
os

 q
ue

 le
 c

or
re

sp
on

da
n 

co
n 

ca
rá

ct
er

 in
st

itu
ci

on
al

 (e
xc

lu
id

o 
el

 c
ita

do
 e

n 
el

 p
un

to
 1

).
V

IC
E

P
R

E
S

ID
E

N
TE

 D
E

 L
A

 F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 A
N

D
A

LU
C

IA
 O

LÍ
M

P
IC

A
V

IC
E

P
R

E
S

ID
E

N
TE

 2
ª E

M
P

R
E

S
A

 P
Ú

B
LI

C
A

 P
A

R
A

 L
A

 G
E

S
TI

Ó
N

 D
E

L 
TU

R
IS

M
O

 Y
 D

E
L 

D
E

P
O

R
TE

 D
E

A
N

D
A

LU
C

ÍA
, S

.A
.

P
R

E
S

ID
E

N
TE

 D
E

 L
A

 S
O

C
IE

D
A

D
 E

S
TA

D
IO

 O
LÍ

M
P

IC
O

 S
E

V
IL

LA
, S

.A
C

O
N

S
E

JE
R

O
 D

E
L 

C
O

N
S

E
JO

 D
E

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 D
E

 C
E

TU
R

S
A

 S
IE

R
R

A
 N

E
V

A
D

A
C

O
N

S
E

JE
R

O
 D

E
L 

C
O

N
S

E
JO

 D
E

 A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
R

O
M

O
N

E
V

A
D

A
, S

.A
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
A

P
A

R
TA

M
E

N
TO

M
Á

LA
G

A
15

5.
80

1,
00

 €
G

A
R

A
JE

M
Á

LA
G

A
8.

24
4,

00
 €

TR
A

S
TE

R
O

M
Á

LA
G

A
4.

93
1,

00
 €

P
IS

O
M

Á
LA

G
A

22
0.

15
9,

49
 €

A
P

A
R

TA
M

E
N

TO
M

Á
LA

G
A

79
.4

18
,0

0 
€

A
P

A
R

TA
M

E
N

TO
M

Á
LA

G
A

83
.9

88
,0

0 
€

  

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
P

IS
O

S
E

V
IL

LA
64

.4
61

,0
9 

€
G

A
R

A
JE

S
E

V
IL

LA
7.

13
5,

13
 €

TR
A

S
TE

R
O

S
E

V
IL

LA
2.

74
4,

28
 €

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 7
.6

12
,3

9 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

FO
N

D
O

 D
E

 IN
V

E
R

S
IÓ

N
 B

A
N

K
IN

TE
R

3.
99

8,
59

 €
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
R

E
N

A
U

LT
 S

C
E

N
IC

9.
35

2,
00

 €
  S

eg
ur

os
 d

e 
vi

da
 c

uy
a 

in
de

m
ni

za
ci

ón
 s

up
er

e 
la

 c
ifr

a 
de

 3
00

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
C

A
S

E
R

12
0.

20
2,

42
 €

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
É

S
TA

M
O

 H
IP

O
TE

C
A

R
IO

17
0.

00
0,

00
 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: O

R
TI

Z
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: S
Á

N
C

H
EZ

N
O

M
B

R
E

:Á
N

G
EL

C
A

R
G

O
: D

IR
E

C
TO

R
 G

R
A

L.
 D

E
 C

A
LI

D
A

D
 D

E
 L

O
S

 S
E

R
V

IC
IO

S
 P

A
R

A
 E

L 
E

M
P

LE
O

 D
E

L 
S

A
E

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: E
M

P
LE

O
O

R
G

A
N

IS
M

O
: S

E
R

V
IC

IO
 A

N
D

A
LU

Z 
D

E
L 

E
M

P
LE

O
 (S

A
E

)
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: N

om
br

am
ie

nt
o

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 1
0/

05
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 9
3

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 1

3/
05

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
In

m
ue

bl
e 

ur
ba

no
 re

si
de

nc
ia

l
A

lm
er

ia
22

.7
58

,5
3 

€
P

la
za

 d
e 

ga
ra

je
A

lm
er

ia
1.

95
7,

53
 €

In
m

ue
bl

e 
U

rb
an

o 
R

es
id

en
ci

al
 (3

3%
pr

op
ie

da
d)

A
lm

er
ia

7.
30

4,
19

 €

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 5
8.

33
8,

02
 €

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

V
eh

ic
ul

o 
ut

ili
ta

rio
 M

er
ce

de
s 

B
en

z 
C

-3
00

18
.6

00
,0

0 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: R

A
D

IO
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: P
O

ST
IG

O
N

O
M

B
R

E
:S

U
SA

N
A

C
A

R
G

O
: D

E
LE

G
A

D
A

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

E
N

 M
Á

LA
G

A
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: E

M
P

LE
O

O
R

G
A

N
IS

M
O

:



Sevilla, 21 de octubre 2011 BOJA núm. 207 Página núm. 41

  

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

V
IV

IE
N

D
A

 U
R

B
A

N
A

 (G
A

N
A

N
C

IA
L)

H
U

E
LV

A
19

.4
98

,2
5 

€
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 9

95
,2

3 
€

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

P
LA

N
 D

E
 P

E
N

S
IO

N
E

S
 L

A
 C

A
IX

A
5.

36
0,

55
 €

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

K
IA

 C
A

R
N

IV
A

L
10

.0
00

,0
0 

€
PA

SI
VO

 (c
ré

di
to

s,
 p

re
st

am
os

, d
eu

da
s,

 e
tc

)
Va

lo
r e

ur
os

H
IP

O
TE

C
A

S
 L

A
 C

A
IX

A
 (G

A
N

A
N

C
IA

L)
93

.5
59

,4
1 

€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: R

U
IZ

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: G

IM
ÉN

EZ
N

O
M

B
R

E
:A

N
TO

N
IO

 M
A

N
U

EL
C

A
R

G
O

: C
O

N
S

E
JE

R
O

 D
E

L 
C

O
N

S
E

JO
 D

E
 A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
 D

E
 L

A
 A

G
E

N
C

IA
 P

Ú
B

LI
C

A
 E

M
P

R
E

S
A

R
IA

L
D

E
 L

A
 R

A
D

IO
 Y

 T
E

LE
V

IS
IÓ

N
 D

E
 A

N
D

A
LU

C
ÍA

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
O

R
G

A
N

IS
M

O
: A

G
E

N
C

IA
 P

Ú
B

LI
C

A
 D

E
 L

A
 R

A
D

IO
 Y

 L
A

 T
E

LE
V

IS
IÓ

N
 D

E
A

N
D

A
LU

C
ÍA

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: A
ct

ua
liz

ac
ió

n 
al

 3
1

de
 D

ic
ie

m
br

e
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 0

6/
05

/2
00

8

N
º D

E
 B

O
JA

: 9
2

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 0

9/
05

/2
00

8
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
A

C
TI

VI
D

A
D

ES
PO

SI
B

LE
S 

C
A

U
SA

S 
D

E 
IN

C
O

M
PA

TI
B

IL
ID

A
D

 (c
um

pl
im

en
ta

r s
ól

o 
en

 c
as

o 
de

 A
lto

 C
ar

go
, n

o 
pa

ra
 o

tr
os

ca
rg

os
 p

úb
lic

os
)

P
en

si
on

is
ta

 d
e 

C
la

se
s 

P
as

iv
as

 y
 la

 L
ey

 e
n 

su
 A

rtí
cu

lo
 6

, a
pa

rta
do

 c
) d

ic
e 

qu
e 

lo
s 

al
to

s 
ca

rg
os

 s
on

im
co

m
pa

tib
le

s 
co

n 
la

 p
er

ce
pc

ió
n 

de
 p

en
si

on
es

 d
e 

de
re

ch
os

 p
as

iv
os

 o
 d

e 
cu

al
qu

ie
r r

ég
im

en
 d

e 
la

 S
eg

ur
id

ad
S

oc
ia

l p
úb

lic
o 

y 
ob

lig
at

or
io

.Y
 q

ue
, c

on
fo

rm
e 

a 
lo

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 A

rtí
cu

lo
 8

, a
pa

rta
do

 5
 d

e 
la

 c
ita

da
 L

ey
, l

a
pe

ns
ió

n 
qu

e 
pe

rc
ib

a 
la

 in
gr

es
ar

á 
en

 la
 T

es
or

er
ía

 d
e 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
a 

pa
rti

r d
e 

la
 a

ce
pt

ac
ió

n 
de

l c
ar

go
de

 C
on

se
je

ro
.

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

A
C

TI
VI

D
A

D
ES

 E
 IN

TE
R

ES
ES

  O
tr

os
 c

ar
go

s 
pú

bl
ic

os
 q

ue
 le

 c
or

re
sp

on
da

n 
co

n 
ca

rá
ct

er
 in

st
itu

ci
on

al
 (e

xc
lu

id
o 

el
 c

ita
do

 e
n 

el
 p

un
to

 1
).

P
at

ro
no

 d
e 

la
 F

un
da

ci
ón

 A
ud

io
vi

su
al

 d
e 

A
nd

al
uc

ía
 (A

V
A

), 
al

 s
er

 m
ie

m
br

o 
na

to
 d

e 
la

 m
is

m
a 

co
m

o 
C

on
se

je
ro

 d
e

la
 R

TV
A

. D
ic

ho
 P

at
ro

na
to

 s
e 

co
ns

tit
uy

ó 
el

 d
ía

 1
2 

de
 n

ov
ie

m
br

e 
de

 2
00

8.
  P

er
ce

pc
ió

n 
de

 p
en

si
on

es
 d

e 
de

re
ch

os
 p

as
iv

os
 o

 S
eg

ur
id

ad
 S

oc
ia

l (
En

 c
as

o 
af

irm
at

iv
o,

 d
et

al
la

r)
D

es
de

 e
l 1

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

00
8 

N
O

 p
er

ci
bo

 la
 p

en
si

ón
 d

e 
cl

as
es

 p
as

iv
as

, y
a 

qu
e 

re
nu

nc
ié

 a
 e

lla
,c

on
fo

rm
e 

a
lo

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 A

rtí
cu

lo
 8

, a
pa

rta
do

 5
 d

e 
la

 L
ey

 d
e 

in
co

m
pa

tib
ili

da
de

s 
de

 A
lto

s 
C

ar
go

s.
La

s 
ca

nt
id

ad
es

 q
ue

 p
er

ci
bí

 e
n 

co
ns

ep
to

 d
e 

pe
ns

io
ni

st
a 

de
 c

la
se

s 
pa

si
va

s 
de

sd
e 

ju
ni

o 
a 

ag
os

to
 p

or
 u

n 
im

po
rte

de
 5

27
8,

14
 la

s 
re

in
gr

es
é 

en
 la

 D
el

eg
ac

ió
n 

de
 H

ac
ie

nd
a 

de
 C

ád
iz

-S
ec

ci
ón

 d
e 

C
la

se
s 

P
as

iv
as

, c
on

fo
rm

e 
a 

lo
es

ta
bl

ec
id

o 
en

 e
l c

ita
do

 a
rtí

cu
lo

.
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
U

rb
an

a
C

ád
iz

61
.1

78
,8

5 
€

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 1
8.

28
2,

42
 €

  

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 4
6.

00
0,

00
 €

  A
cc

io
ne

s 
y 

pa
rt

ic
ip

ac
io

ne
s 

en
 c

ap
ita

l d
e 

so
ci

ed
ad

es
, t

ítu
lo

s 
de

 d
eu

da
 p

úb
lic

a,
 fo

nd
os

 d
e 

in
ve

rs
io

ne
s 

y
ot

ro
s 

va
lo

re
s 

m
ob

ili
ar

io
s

En
tid

ad
Va

lo
r e

ur
os

G
O

G
O

 S
P

O
R

T 
S

.L
.

18
0.

63
6,

00
 €

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

M
E

R
C

E
D

E
S

 M
L 

32
0

7.
00

0,
00

 €
  S

eg
ur

os
 d

e 
vi

da
 c

uy
a 

in
de

m
ni

za
ci

ón
 s

up
er

e 
la

 c
ifr

a 
de

 3
00

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
S

E
G

U
R

O
 B

A
N

E
S

TO
98

.0
00

,0
0 

€
PA

SI
VO

 (c
ré

di
to

s,
 p

re
st

am
os

, d
eu

da
s,

 e
tc

)
Va

lo
r e

ur
os

P
R

É
S

TA
M

O
 U

N
IC

A
JA

14
6.

00
0,

00
 €

P
R

É
S

TA
M

O
 B

A
N

E
S

TO
31

4.
49

0,
00

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: R

O
M

ER
O

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: G

A
R

R
ID

O
N

O
M

B
R

E
:V

IC
TO

R
IA

C
A

R
G

O
: D

E
LE

G
A

D
A

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

E
N

 G
R

A
N

A
D

A
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 Y
P

E
S

C
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 1

4/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

18
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 1
7/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

V
IV

IE
N

D
A

 F
A

M
IL

IA
R

G
R

A
N

A
D

A
48

.6
54

,6
0 

€
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 1

5.
00

0,
00

 €
  A

ut
om

óv
ile

s,
 e

m
ba

rc
ac

io
ne

s,
 o

br
as

 d
e 

ar
te

 y
 o

tr
os

 b
ie

ne
s 

y 
de

re
ch

os
 d

e 
cu

al
qu

ie
r n

at
ur

al
ez

a 
cu

yo
va

lo
r s

up
er

e 
lo

s 
60

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
M

A
ZD

A
13

.2
00

,0
0 

€
  S

eg
ur

os
 d

e 
vi

da
 c

uy
a 

in
de

m
ni

za
ci

ón
 s

up
er

e 
la

 c
ifr

a 
de

 3
00

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
S

E
G

U
R

O
 D

E
 V

ID
A

24
.2

70
,5

6 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: R

O
M

ER
O

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: M

Á
R

Q
U

EZ
N

O
M

B
R

E
:C

R
IS

TÓ
B

A
L

C
A

R
G

O
: D

E
LE

G
A

D
O

 P
R

O
V

IN
C

IA
L 

E
N

 H
U

E
LV

A
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: A

G
R

IC
U

LT
U

R
A

 Y
P

E
S

C
A

O
R

G
A

N
IS

M
O

:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 1

3/
06

/5
49

9
N

º D
E

 B
O

JA
: 2

6
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 1
7/

06
/2

01
1



Página núm. 42 BOJA núm. 207 Sevilla, 21 de octubre 2011

  

  S
al

do
 to

ta
l d

e 
cu

en
ta

s 
ba

nc
ar

ia
s:

 1
.1

20
,0

0 
€

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
E

S
TA

M
O

 H
IP

O
TE

C
A

R
IO

11
.2

00
,0

0 
€

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: Z

A
R

ZA
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: V
Á

ZQ
U

EZ
N

O
M

B
R

E
:V

IC
EN

TE
C

A
R

G
O

: D
E

LE
G

A
D

O
 P

R
O

V
IN

C
IA

L 
E

N
 H

U
E

LV
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: E
D

U
C

A
C

IÓ
N

O
R

G
A

N
IS

M
O

:
M

O
TI

VO
S 

D
E 

LA
 D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
M

O
TI

V
O

 D
E

 L
A

 D
E

C
LA

R
A

C
IÓ

N
: N

om
br

am
ie

nt
o

FE
C

H
A

 D
E

L 
E

V
E

N
TO

: 1
4/

06
/2

01
1

N
º D

E
 B

O
JA

: 1
18

FE
C

H
A

 D
E

 P
U

B
LI

C
A

C
IÓ

N
: 1

7/
06

/2
01

1
D

EC
LA

R
A

C
IÓ

N
 D

E 
B

IE
N

ES
 P

A
TR

IM
O

N
IA

LE
S

A
C

TI
VO

  B
ie

ne
s,

 in
m

ue
bl

es
 u

rb
an

os
 y

 rú
st

ic
os

C
ra

ct
er

is
tic

as
Pr

ov
in

ci
a

Va
lo

r c
at

as
tr

al
V

IV
IE

N
D

A
 H

A
B

IT
U

A
L

H
U

E
LV

A
26

.7
87

,4
2 

€
TE

R
R

E
N

O
 R

Ú
S

TI
C

O
 (H

E
R

E
N

C
IA

)
H

U
E

LV
A

4.
90

4,
07

 €
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 -1

12
,5

5 
€

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

TO
Y

O
TA

 R
A

V
 4

13
.8

32
,0

0 
€

PA
SI

VO
 (c

ré
di

to
s,

 p
re

st
am

os
, d

eu
da

s,
 e

tc
)

Va
lo

r e
ur

os
P

R
É

S
TA

M
O

 P
E

R
S

O
N

A
L

11
.1

01
,5

8 
€

P
R

É
S

TA
M

O
 IS

FA
S

/M
U

FA
C

E
27

0,
66

 €

  

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

V
ol

ks
w

ag
en

 P
as

sa
t 2

.0
 T

D
I 1

40
C

V
 A

dv
an

ce
15

.5
44

,0
0 

€
  S

eg
ur

os
 d

e 
vi

da
 c

uy
a 

in
de

m
ni

za
ci

ón
 s

up
er

e 
la

 c
ifr

a 
de

 3
00

00
 e

ur
os

Va
lo

r e
ur

os
C

A
S

E
R

 S
E

G
U

R
O

S
 (P

ól
iz

a 
co

le
ct

iv
a 

nº
 5

36
80

)
12

0.
20

2,
42

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: S

Á
N

C
H

EZ
S

E
G

U
N

D
O

 A
P

E
LL

ID
O

: Z
A

PA
TA

N
O

M
B

R
E

:M
A

R
ÍA

 P
A

Z
C

A
R

G
O

: D
IR

E
C

TO
R

A
 G

R
A

L.
 D

E
 IN

N
O

V
A

C
IÓ

N
 E

 IN
D

U
S

TR
IA

S
 C

U
LT

U
R

A
LE

S
C

O
N

S
E

JE
R

ÍA
: C

U
LT

U
R

A
O

R
G

A
N

IS
M

O
:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: N
om

br
am

ie
nt

o
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 2

1/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

23
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 2
4/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

V
iv

ie
nd

a 
un

ifa
m

ili
ar

, G
el

ve
s

S
E

V
IL

LA
16

3.
47

5,
29

 €
  S

al
do

 to
ta

l d
e 

cu
en

ta
s 

ba
nc

ar
ia

s:
 2

.2
05

,6
9 

€
  A

cc
io

ne
s 

y 
pa

rt
ic

ip
ac

io
ne

s 
en

 c
ap

ita
l d

e 
so

ci
ed

ad
es

, t
ítu

lo
s 

de
 d

eu
da

 p
úb

lic
a,

 fo
nd

os
 d

e 
in

ve
rs

io
ne

s 
y

ot
ro

s 
va

lo
re

s 
m

ob
ili

ar
io

s
En

tid
ad

Va
lo

r e
ur

os
S

E
G

U
R

O
S

 "E
L 

C
O

R
TE

 IN
G

LE
S

"
4.

93
3,

31
 €

  A
ut

om
óv

ile
s,

 e
m

ba
rc

ac
io

ne
s,

 o
br

as
 d

e 
ar

te
 y

 o
tr

os
 b

ie
ne

s 
y 

de
re

ch
os

 d
e 

cu
al

qu
ie

r n
at

ur
al

ez
a 

cu
yo

va
lo

r s
up

er
e 

lo
s 

60
00

 e
ur

os
Va

lo
r e

ur
os

W
O

LK
S

W
A

G
E

N
 G

O
LF

 G
TI

 P
LU

S
15

.0
00

,0
0 

€
PA

SI
VO

 (c
ré

di
to

s,
 p

re
st

am
os

, d
eu

da
s,

 e
tc

)
Va

lo
r e

ur
os

P
R

E
S

TA
M

O
 H

IP
O

TE
C

A
R

IO
37

.9
80

,0
0 

€
O

TR
O

 C
R

E
D

IT
O

2.
26

0,
00

 €

D
A

TO
S 

PE
R

SO
N

A
LE

S 
Y 

PR
O

FE
SI

O
N

A
LE

S 
D

EL
 D

EC
LA

R
A

N
TE

P
R

IM
E

R
 A

P
E

LL
ID

O
: T

O
R

R
ES

S
E

G
U

N
D

O
 A

P
E

LL
ID

O
: A

G
U

IL
A

R
N

O
M

B
R

E
:J

U
A

N
C

A
R

G
O

: E
X

-D
E

LE
G

A
D

O
 P

R
O

V
IN

C
IA

L 
E

N
 C

Ó
R

D
O

B
A

C
O

N
S

E
JE

R
ÍA

: T
U

R
IS

M
O

,
C

O
M

E
R

C
IO

 Y
 D

E
P

O
R

TE
O

R
G

A
N

IS
M

O
:

M
O

TI
VO

S 
D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

M
O

TI
V

O
 D

E
 L

A
 D

E
C

LA
R

A
C

IÓ
N

: C
es

e
FE

C
H

A
 D

E
L 

E
V

E
N

TO
: 1

4/
06

/2
01

1
N

º D
E

 B
O

JA
: 1

18
FE

C
H

A
 D

E
 P

U
B

LI
C

A
C

IÓ
N

: 1
7/

06
/2

01
1

D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

B
IE

N
ES

 P
A

TR
IM

O
N

IA
LE

S
A

C
TI

VO
  B

ie
ne

s,
 in

m
ue

bl
es

 u
rb

an
os

 y
 rú

st
ic

os
C

ra
ct

er
is

tic
as

Pr
ov

in
ci

a
Va

lo
r c

at
as

tr
al

V
IV

IE
N

D
A

 (5
0%

)
C

Ó
R

D
O

B
A

37
.2

46
,0

0 
€


